Rubica ../

CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE

INSTRUMENTO PARTICULAR DE REPRESENTAÇÃO ARTISTICA QUE ENTRE SI CELEBRAM
DE UM LADO COMO REPRESENTADOS.
DEYSE SANTANA DOS SANTOS, RG 7.597.930 SDP/PE, CPF: 078.735184-93 residente na
Rua do Mosteiro, n9  215, Pau Amarelo, Paulista/PE. CLEIBER FERREIRA DA LUZ, RG
5.010.680 SSP/PA, CPF: 786.748.402-72, residente na Rua Professor Joege Cahu, N331,
Piedade, Jaboatão dos Guararapes/PE. MARCIONÊS ANTONIO DO NASCIMENTO
JUNIOR, RG 8.744.632 SDS/PE, CPF 123.951.234-12. residente na Rua Sacadura Cabral,

N9590, Espinheiro, Recife/PE. JOÃO RAPHAEL SOUZA SOARES, RG 6.814.312 SDS/PE,
CPF: 058.006.794-79 residente na Rua do Mosteiro, N9215, Pau Amarelo, Paulista/PE.
INTEGRANTES DA BANDA COMPANHIA DO CALYPSO NA FORMA ABAIXO:

Por este instrumento particular de contrato de representação artística que entre si

celebram de um lado como REPRESENTANTE a PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS
ARTÍSTICOS E1RELI-ME, sito a Av. Conselheiro Aguiar, N2738, Sala 1002, Boa Viagem,

Recife/PE, Cep 51.020-020 inscrita no CNPJ: 08.618.930/0001-15, através do seu
representante legal ARIONILDO TORRES DE CARVALHO, RG: 4.770.262 - SSP/PE, CPF:
880.750.874-53 residente/domiciliado na Rua Poeta Zezito neves, N71, Boa Viagem,
Recife/PE, Cep: 51.020-200

CLÁUSULA PRIMEIRA- Constitui objeto do presente contrato a representação em

caráter exclusivo, do representado pelo representante, na qualidade de seu empresário
artístico.

CLÁUSULA SEGUNDA- O empresário poderá firma contrato em nome de seu

representado em caráter exclusivo, para a realização de apresentações artísticas, em

show ou eventos, em qualquer parte do territorial Nacional, ajustada em nome do

representado, no valor do cachê, numero de apresentações, local e horário.
Parágrafo único - Fica estipulado, para fins de contratação dos serviços artísticos, o

percentual de representação de 70% ao representado e de 30% ao representante.
CLÁUSULA TERCEIRA- Pelo presente, declara o contrato artista que o contratante

empresário é o seu único representante em todo territorial Nacional, detendo a

exclusividade para contratação de suas apresentações podendo ajustar com terceiros as
condições das mesmas.

CLÀUSULA QUARTA- Presente contrato é válido pelo prazo de 03 (Três) anos a contar
da data de assinatura.

rON-FERE CO—M ORIGINAL.

SECULI. _..

PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTISTICOS ELRELI E
As'. Conselheiro Aguiar, N°2738, Sala 1002, Boa Viaaern, Recife/PE, Cep: 51.020-020

CNPJ - 08.618.930/0001-15 	 -
Fone: (81) 3034-2500 - E-mail: Contato@prornoveshow.  com- br

'i ÃYFQV

CLÁUSULA QUINTA- Este ajuste obriga as partes contratantes sem herdeiros e
sucessores.
CLÁUSULA SEXTA- Fica eleito o foro da Cidade De Recife, dirimir qualquer dúvida ou
questões decorrentes do presente.
E por estarem assim de pleno acordo com as CLÁUSULAS, termos e condições deste

instrumento, assinam o presente em duas vias de igual teor, justamente com as
testemunhas abaixa, para que produza os seus efeitos legais.

Recife, 26 de Abril de 2018.

Representante.:

AIQN lIDO TORRES DE CARVALHO
ØR.Ro.7so.874-53

7
Assinat r . 	// i 	 , L 4

Representados.:

DEYSE SANTANA DOS SANTOS

tóri0
78.735.184-93

Assinatura:

/

CIÉER FERREIRA DA LUZ

CJ8.402-7 2

Assinatura: C.

MARCIONÊS ANTONIO DO NASCIMENTO JUNIOR
CPF: 123.951.234-12

Assinatura: 	 - 	 177

JOÃO RAPHAEL SOUZA SOARES 	 RECOMORIGILI
CPF: 058.006.794-79

C ECULL...___J
±Xi

PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTÍSTICOS ELRELI-ME
Av. Conselheiro Aguiar, N°2738, Sala 1002, Boa Viagem, Recife/PE, Cep 51020-020

CNPJ - 08.618.930/0001-15
Fone: (81) 3034-2500— E-mail: Contato@promoveshow.  com br

FLS

CARTÕRIO DE NOTAS E 	2 CARTÓRrO U NOTAS E PROTESTO 0€ O(.ZNOA-PE
PROTESTOS DE OUNDA 	 Ao Getúflo Vargas. 939- Barro Novo

81)343a-35a5.E.2c... 	- - --
P.econhEçoerne nsnçaa Tirma ae:
SANTOS Olinda 7/C4/201 	3432. Em testemunho
ia verdade. 	 ' ILE GUEDES DL\

ESCREVE 	. 	13,99, TSNR R$ W 	0,80 FERC R$ 0,40
Toe1 	 Selo:0159426. !01.00405 Consulte
atenticidade wn wwwtjpa.j 	 odigital 	 RO7

CARTÓR)O DE NOTAS E 	r CARTÓRIO 0€ NOTAS E PROTESTO DE C(.O'iDA-PE
V 	PROTESTOS DE OUNDA 	 Av.Geúuo Vargas, 939- Baaro Novo

Tab.U4 	$un.a 	Fr (v1)343S45- Ea
F.eneço Seme ançaa firma ae: 0A0 P-A. SCj
S)ARSS C.nda, /04/2018 :2:26:32. Em tes:emuno J<',
-da verdade. 	 IRACIL4E GUEDES
ESEVENT 	,c13,99, TSNR R$ 	 0,80 £ERC 	0 4Ç

4, 	Selo: 015942631$04201801. 00404 	Consulte

ticidade em www.tJpe. jus. br,fs1odigital 	 çPRO

'1- 	C

.........................................

íÕn 	a(s) íiímd( ) p01 U ienticuac .
I03659741-HABCIO S  i 0tIO DO 	C

, 8.EiS
;EGUNA 	 .--

EoI P4461 TSNR 080 FEFC 0 3 Total: 4 9
A_e

-- 	o T0A'Lv.rv Jrdr ,r vvtprjor,br ,dJ.prrl

OFÍCIO DE NOTAS DO'flECWF

Z03187351 	Bi

erdade. -
SEJND 	everite \

LrRs 4,61; TSNR: ô80; FRC[O;391t.44 	- 	\
3e0 ererco de fiscalizaçao:0073783 P.

6 OFÍCIO DE NOTAS DO RECIFE - ww tsbeliuoatofiau&edo.xon b
, 	 '

rtaT -ThoP6N'n 	 —

Reconheço a(s) fe

,80A:FERC

emeNanç de:

('102329] -ÀRI RRES DE 	VALHO .......

03 de Ago;t 	 verdade,
FABIANA PEREIRA reverte
Errol R$ 461 TS 	O 39, Totai 4 79
$!o e rruco de .0073783.OGS082018O2.O4I3

('IIppÍrIII n

PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTÍSTICOS EIRELE-ME

CNPJ: 08.618.93010001-15

Fone: (081) 3034-2500
Email: contato(.promoveshow.com.br

www.promoveshow.com.br

Objetivo

Fundada no ano de 2007 a Promove Shows é uma das pioneiras na ária de entretenimento,
formada por uma equipe de profissionais com vasta experiência no "Show Business". Levando

a nossos clientes a tranquilidade que seu evento está em boas mãos.

Resumo Profissional

Com mais de 7 anos no mercado atuando em todo território nacional. a Promove Shows além de
parcerias com diversos artistas, a empresa é proprietária das bandas Forro Anjo Azul e Banda da
Loirinha.
Sempre envolvida nos maiores eventos:

São João de Caruaru - Caruaru/PE

o Forro Caju - Aracaju/SE

o Circuito Barretos de Rodeio - Etapa Brasília/DF

• Festival do Camarão - Afuá/PA

São João de Brasília - Brasília/DF

• Festival de Jericos - Panelas/PE

• Boi Caprichoso e Garantido - Manaus/AM
Entre outros.

DADOS:

PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTISTICOS EIRELI-ME
CNPJ: 08.618.930/0001-15
END: AV. CONSELHEIRO AGUIAR, N12738, SALA 1002, BOA VIAGEM, RECIFE/PE,
CEP: 51.020-020.
REPRESENTADA PELO SR. ARIONILDO TORRES DE CARVALHO, brasileiro, solteiro, natural de
Serra Talhada/PE, inscrito no RG 4.770.262 SSP/PE e CPF 880.750.874-53, residente na Rua Poeta
Zezito Neves, N°71, Apt° 1101. Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51.020-200

PROMOVE SHOW$
Av. Conselheiro Aguiar, N02738 - Sala 1002 - Boa Viagem - Recife/PE. Brasil -

Cep.: 51.020-020
www.promoveshow.com.br  - Tel.: (81) 9963-7766 (81) 3034-2500

		2018-10-25T09:48:03-0300